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MINISTERUL EDUCATIEI

Fisa individuala de pontaj pentru

PROFESORUL CONSILIER SCOLAR

Luna:

Anul:

Nume si prenume cadru didactic:

Statut:

Titular/suplinitor

Modalitate de angajare:

C.1.M. perioada nedeterminati/determinata/plata

Cu ora

Specialitatea conf. studiilor:

Functia didactica:

Profesor consilier scolar

Grad didactic:

C.A.PP. din unitatile de invatamant
preuniversitar:

Nr. ore Tn Nr. oren
conf. cuart. | conf. cuart.
Ziua Unitatea de invitimant dllr? 'fgé&"‘g'l d|lr411 ',(Azrzé(fe)l'l Total ore/zi | Observatii
aOMECTS | aOMECTS
5555/2011 5555/2011
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16




CENTRUL JUDETEAN DE RESURSE S| ASISTENTA EDUCATIONALA ARAD

f f “vd_“ 4 Mun. Arad, Str. Mucius Scaevola, nr. 9 Telefon/fax: 0257/214.570,
e-mail: cjrae_arad@yahoo.com web: www.cjraearad.ro

MINISTERUL EDUCATIEI

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Total ore pe luna:

Nr. ore in conf. cuart. 14.(2).(a). din Anexa 1 a OMECTS 5555/2011- maxim 18 ore/siptimani
Nr. ore Tn conf. cu art. 14.(2).(b). din Anexa 1 a OMECTS 5555/2011- maxim 22 ore/saptamana

Tn cazul in care, pe parcursul unei luni de activitate apar, in baza unor documente legale, modificiri a numdrului de ore,
acestea vor fi precizate in casutele corespunzatoare, de exemplu: CO-concediu de odihnd, I-invoire, CFP-concediu fara
plata, CM-concediu medical, SL-sarbatoare legala, PrB-program redus boald, N-absente nemotivate;

Prezentul document se predd n original, semnat de catre cadrul didactic, coordonatorului CJAP, Tn prima
sau a doua zi lucrditoare din luna urmdtoare. In cazul nerespectirii termenului de predare, cadrul didactic
isi asumd raspunderea disciplinara, conform fisei postului.

Subsemnata declar, sub sanctiunea
Codului penal privind falsul in declaratii si a returnarii sumelor incasate, ca informatiile
furnizate sunt adevirate si corecte Tn fiecare detaliu si inteleg ci Centrul Judetean de Resurse si
Asistentd Educationala Arad are dreptul sa-mi solicite documente doveditoare Tn scopul
verificarii si confirmarii acestora.

Semnatura
cadru
didactic:
Avizat,
Coordonator CJAP
Prof. Tanchis Adrian Vasile
Aprobat,

Director CJRAE Arad
Prof. dr. Toderici Ovidiu Florin



